Нотариус______________                                                                   В Специализированный депозитарий
Лицензия №____  от ____                                                                                                         АО Актив
Адрес:________________                                                      199178, г. Санкт-Петербург, пр-кт Малый В.О.
Тел.__________________                                                                  д. 43, к.2, литера В, этаж 2, помещ. 31

«___» ________ 20__ г.
Исх. №_____________

ЗАПРОС

Прошу предоставить Выписку из реестра владельцев инвестиционных паев
 ______________________________  под управлением ____________________________  на имя
   (Наименование паевого инвестиционного фонда)                                                       (Наименование управляющей компании)
  _______________________ , умершего(ей)__________, проживавшего (ей) на день смерти по адресу
                (Ф.И.О. наследодателя)                                                   (Дата смерти)
________________________.
(Адрес места жительства)

Прошу указать количество принадлежавших ему (ей)  инвестиционных паев, их стоимость и расчетную стоимость инвестиционного пая на день смерти.

Наследником (цей) является ________________________, зарегистрированный (ая) по
                                                                       (Степень родства, Ф.И.О. наследника)
адресу _______________________.
               (Адрес места регистрации)

Выписку прошу выслать в мой адрес или выдать на руки наследнику(це)  ____________________, паспорт  _______________.
(Ф.И.О. Наследника)                                     (Паспортные данные)

Основание: наследственное дело №____

         Нотариус                  ________________________ /_____________/
                                                                                       (Подпись)                 М.П.               (Ф.И.О.)